SHOQERIA TREGTARE "MP ENERGY " sh.p.k
Selia : KASHAR;LAGJA UNAZA E RE,RRUGA:”"TEODOR KEKO”,GODEINA NR.1;TIRANE

NIPT nr.L22404005U

VENDIM
| ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Nri date 15/11/ 2018

Sot, me date 15Nentor 2018, Asambleja e Ortakeve te shogerise tregtare "MP ENERGY " sh.p.k,
shoqeri e rregjistruar si person juridik ne QKB me NIPT nr.L22404005U, date 04.12.2012 , Tirane , i
bazuar ne te drejtat dhe detyrimet qe i jep ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérite
tregtare" dhe statutii shogerise,

VENDOSI:

1. Prishjen e shogerise " MP ENERGY " sh.p.k nepermjet likujdimit .
2. Caktim te likujdatorit z.Hetem Sulaj , Auditues Ligjor , mbajtes | licenses profesionale nr.17 date
10.02.2000, | regjistruar ne listen e publikueshme te IEKA-s per vitin 2018 me adrese ; Rruga “

Emin Duraku “ Pall.Binjaket, prane stadiumit Dinamo, Tirane .

3. |kerkoj QKB-se depozitimin e ketij vendimi.
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